
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 червня 2021 року                 м. Бережани                      № 178  

  

Про відмову у наданні дозволу на 

встановлення обмежувачів руху 

 

Розглянувши  заяву  Михайлишин Марії Василівни, яка діє в інтересах 

Михайлишина Мирослава Васильовича, від 17.05.2021 року №М-74 «Про дозвіл 

на встановлення захисних знаків (сфери, клумби) біля будинку по вул. Валова,10,                  

м. Бережани з метою обмеження руху та паркування автомобілів біля вікон 

будинку», керуючись Законами України «Про дорожній рух», «Про 

автомобільний транспорт», ст.40, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

10.10.2001 року № 1306 «Про правила дорожнього руху» (із змінами), на підставі 

власних повноважень виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити у наданні дозволу Михайлишину Мирославу Васильовичу на 

встановлення захисних знаків (сфер, клумб) біля будинку за адресою:                                  

вул. Валова,10, м. Бережани, у зв’язку з тим, що це суперечить правилам 

дорожнього руху.                       

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   доручити  заступнику   

міського  голови Валерію Бабичу 

 

 

 

Міський голова                                             Ростислав  БОРТНИК 
 

          
 


